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Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 29 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
HASELSTEINER Max AUT AFCS 16/3/2002
MÖSENEDER Emil AUT AFCS 21/8/2002
SEMINERIO Giuliano AUT AFCS 28/3/2002

5 PANKRATZ Josua AUT FCT 7/5/2003
8 RANKL Florian AUT FCT 22/9/2003

TUPPINGER Leo AUT FCT 24/3/2003
15 GUMPETSBERGER Peter AUT FCW 22/5/2002

HUBNER Alexander AUT FCW 19/5/2004
12 KALT Andreas AUT FCW 12/4/2002

1 POINTNER Maximilian AUT FCW 27/12/2002
SIMADER Marcel AUT FCW 12/4/2002

15 TOPF Felix AUT FCW 19/7/2003
8 KUDLACEK Raphael AUT FGS 4/7/2002
3 LEHNER Leon AUT FKVOE 17/5/2003

12 CASLAVKA Alexander AUT FUK 19/6/2003
3 KARNER Robin AUT FUK 3/9/2002
2 BRESSLAUER Tobias AUT FUM 23/6/2002
7 POCK Julius AUT FVW 25/11/2002

ALLESCH Paul AUT STLFC 29/12/2002
8 BERGMANN Thomas AUT STLFC 23/6/2002

15 KRAMER Matteo AUT STLFC 2/3/2002
MITTERBACHER Fabian AUT STLFC 6/9/2003
RAMIREZ Pablo AUT STLFC 19/3/2004

5 SCHIEBEL Paul AUT UFC 26/2/2002
JOHA Luka CRO MK KARLOVAC 18/12/2004

2 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHU 31/8/2003
PROVAZNIK Frantisek CZE SOKOL BRUNO 1/6/2003
SLEZÁK Martin CZE SOKOL BRUNO 1/6/2003

2 TOTUSEK Marek CZE SOKOL BYST?ICE N. P. 6/8/2002
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Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 29 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 29 Fechter
5 Runde/n (4 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 24 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 24 Fechter
4 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 18 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 18 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1    13:30    Bahn Nr  1
Kampfrichter: FEICHTINGER Robert AUT FKVOE

S/G Ind GT Pl
POINTNER Maximilian AUT FCW  V V2  V  V 1.000 11 14 1
SLEZÁK Martin CZE SOKOL BRUNO  0  V  0  2 0.250 -7 6 4
TUPPINGER Leo AUT FCT  0  1  0 V3 0.250 -8 4 5
BERGMANN Thomas AUT STLFC  0  V  V  V 0.750 6 12 2
CASLAVKA Alexander AUT FUK  3  V  2  2 0.250 -2 11 3

Runde Nr 2    13:30    Bahn Nr  2
Kampfrichter: TANZMEISTER Robert AUT ASC

S/G Ind GT Pl
POCK Julius AUT FVW  3  V  0  2  V 0.400 -4 13 4
KALT Andreas AUT FCW  V  V  2  0  V 0.600 0 14 3
PROVAZNIK Frantisek CZE SOKOL BRUNO  3  3  1  1  V 0.200 -5 12 5
SEMINERIO Giuliano AUT AFCS  V  V  V  0  V 0.800 9 16 2
BRESSLAUER Tobias AUT FUM  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
ALLESCH Paul AUT STLFC  2  0  1  0  0 0.000 -17 3 6

Runde Nr 3    13:30    Bahn Nr  3
Kampfrichter: AKPAYEV Tlebek AUT UWW

S/G Ind GT Pl
SCHIEBEL Paul AUT UFC  1  V  1  2  1 0.200 -7 9 5
MÖSENEDER Emil AUT AFCS  V  V  1  V  V 0.800 10 17 2
TOPF Felix AUT FCW  0  1  1  0  2 0.000 -16 4 6
TOTUSEK Marek CZE SOKOL BYST?ICE N. P.  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
KUDLACEK Raphael AUT FGS  V  1  V  1  V 0.600 4 14 3
RAMIREZ Pablo AUT STLFC  V  0  V  2  0 0.400 -5 10 4

Runde Nr 4    13:30    Bahn Nr  4
Kampfrichter: LEITNER Tobias AUT AFCS

S/G Ind GT Pl
SIMADER Marcel AUT FCW  1  0  0  0  2 0.000 -17 3 6
HUBNER Alexander AUT FCW  V  0  1  0  2 0.200 -10 7 5
LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHUL  V  V  1  V  V 0.800 8 17 2
RANKL Florian AUT FCT  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
KARNER Robin AUT FUK  V  V  3  0  V 0.600 6 15 3
KRAMER Matteo AUT STLFC  V  V  2  1  1 0.400 -4 12 4

Runde Nr 5    13:30    Bahn Nr  5
Kampfrichter: AICHER Felix AUT FUK

S/G Ind GT Pl
PANKRATZ Josua AUT FCT  V  2  1  V  V 0.600 4 15 3
MITTERBACHER Fabia AUT STLFC  2  0  1  V  V 0.400 -4 11 4
LEHNER Leon AUT FKVOE  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
HASELSTEINER Max AUT AFCS  V  V  2  V  V 0.800 11 18 2
GUMPETSBERGER Pet AUT FCW  0  2  3  0  V 0.200 -7 9 5
JOHA Luka CRO MK KARLOVAC  1  1  1  1  0 0.000 -16 4 6

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 29 Fechter)

Seite 1/1

Platz Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 BRESSLAUER Tobias AUT FUM 1.000 17 20 qualifiziert
1 RANKL Florian AUT FCT 1.000 17 20 qualifiziert
3 TOTUSEK Marek CZE SOKOL BYST?ICE N. P. 1.000 14 20 qualifiziert
4 LEHNER Leon AUT FKVOE 1.000 12 20 qualifiziert
5 POINTNER Maximilian AUT FCW 1.000 11 14 qualifiziert
6 HASELSTEINER Max AUT AFCS 0.800 11 18 qualifiziert
7 MÖSENEDER Emil AUT AFCS 0.800 10 17 qualifiziert
8 SEMINERIO Giuliano AUT AFCS 0.800 9 16 qualifiziert
9 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHU 0.800 8 17 qualifiziert

10 BERGMANN Thomas AUT STLFC 0.750 6 12 qualifiziert
11 KARNER Robin AUT FUK 0.600 6 15 qualifiziert
12 PANKRATZ Josua AUT FCT 0.600 4 15 qualifiziert
13 KUDLACEK Raphael AUT FGS 0.600 4 14 qualifiziert
14 KALT Andreas AUT FCW 0.600 0 14 qualifiziert
15 POCK Julius AUT FVW 0.400 -4 13 qualifiziert
16 KRAMER Matteo AUT STLFC 0.400 -4 12 qualifiziert
17 MITTERBACHER Fabi AUT STLFC 0.400 -4 11 qualifiziert
18 RAMIREZ Pablo AUT STLFC 0.400 -5 10 qualifiziert
19 CASLAVKA Alexander AUT FUK 0.250 -2 11 qualifiziert
20 SLEZÁK Martin CZE SOKOL BRUNO 0.250 -7 6 qualifiziert
21 TUPPINGER Leo AUT FCT 0.250 -8 4 qualifiziert
22 PROVAZNIK Frantisek CZE SOKOL BRUNO 0.200 -5 12 qualifiziert
23 GUMPETSBERGER Pet AUT FCW 0.200 -7 9 qualifiziert
23 SCHIEBEL Paul AUT UFC 0.200 -7 9 qualifiziert
25 HUBNER Alexander AUT FCW 0.200 -10 7 ausgeschieden
26 JOHA Luka CRO MK KARLOVAC 0.000 -16 4 ausgeschieden
26 TOPF Felix AUT FCW 0.000 -16 4 ausgeschieden
28 ALLESCH Paul AUT STLFC 0.000 -17 3 ausgeschieden
28 SIMADER Marcel AUT FCW 0.000 -17 3 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    15:15    Bahn Nr  1
Kampfrichter: REINTHALER Isabell AUT FUM

S/G Ind GT Pl
RANKL Florian AUT FCT  V  V  V  V  1 0.800 1 17 2
SCHIEBEL Paul AUT UFC  3  V  2  2  V 0.400 1 15 3
MITTERBACHER Fabia AUT STLFC  3  1  V  0  3 0.200 -7 11 6
KALT Andreas AUT FCW  3  V  2  0  V 0.400 -4 13 5
LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHUL  3  V  V  V  V 0.800 11 19 1
SEMINERIO Giuliano AUT AFCS  V  1  V  3  2 0.400 -2 14 4

Runde Nr 2    15:15    Bahn Nr  2
Kampfrichter: FEICHTINGER Robert AUT FKVOE

S/G Ind GT Pl
KARNER Robin AUT FUK  V  V  2  V  1 0.600 3 15 3
KRAMER Matteo AUT STLFC  3  2  1  0  1 0.000 -13 7 6
SLEZÁK Martin CZE SOKOL BRUNO  0  V  1  V  0 0.400 -6 9 4
MÖSENEDER Emil AUT AFCS  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
GUMPETSBERGER Pet AUT FCW  1  V  1  2  0 0.200 -8 8 5
BRESSLAUER Tobias AUT FUM  V  V  V  1  V 0.800 11 17 2

Runde Nr 3    15:15    Bahn Nr  3
Kampfrichter: AKPAYEV Tlebek AUT UWW

S/G Ind GT Pl
POINTNER Maximilian AUT FCW V1 V  V  1  V 0.800 7 14 2
TUPPINGER Leo AUT FCT  1  1 V4 1  2 0.200 -6 9 5
BERGMANN Thomas AUT STLFC  0  V  V  0  V 0.600 -1 12 3
KUDLACEK Raphael AUT FGS  2  3  1  1  1 0.000 -12 8 6
TOTUSEK Marek CZE SOKOL BYST?ICE N. P.  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
CASLAVKA Alexander AUT FUK  0 V3 3  V  0 0.400 -5 10 4

Runde Nr 4    15:15    Bahn Nr  4
Kampfrichter: REINTHALER Miriam AUT FUM

S/G Ind GT Pl
HASELSTEINER Max AUT AFCS  V  V  V  V  1 0.800 11 17 2
POCK Julius AUT FVW  1  2  3  V  2 0.200 -5 12 4
PROVAZNIK Frantisek CZE SOKOL BRUNO  0  V  2  1  1 0.200 -10 8 6
PANKRATZ Josua AUT FCT  0  V  V  V  0 0.600 -4 12 3
RAMIREZ Pablo AUT STLFC  1  1  V  3  0 0.200 -8 9 5
LEHNER Leon AUT FKVOE  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 24 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 TOTUSEK Marek CZE SOKOL BYST?ICE N. P. 1.000 31 40 qualifiziert
2 LEHNER Leon AUT FKVOE 1.000 28 40 qualifiziert
3 BRESSLAUER Tobias AUT FUM 0.900 28 37 qualifiziert
4 MÖSENEDER Emil AUT AFCS 0.900 23 37 qualifiziert
5 RANKL Florian AUT FCT 0.900 18 37 qualifiziert
6 POINTNER Maximilian AUT FCW 0.889 18 28 qualifiziert
7 HASELSTEINER Max AUT AFCS 0.800 22 35 qualifiziert
8 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHU 0.800 19 36 qualifiziert
9 BERGMANN Thomas AUT STLFC 0.667 5 24 qualifiziert

10 KARNER Robin AUT FUK 0.600 9 30 qualifiziert
11 SEMINERIO Giuliano AUT AFCS 0.600 7 30 qualifiziert
12 PANKRATZ Josua AUT FCT 0.600 0 27 qualifiziert
13 KALT Andreas AUT FCW 0.500 -4 27 qualifiziert
14 CASLAVKA Alexander AUT FUK 0.333 -7 21 qualifiziert
15 SLEZÁK Martin CZE SOKOL BRUNO 0.333 -13 15 qualifiziert
16 SCHIEBEL Paul AUT UFC 0.300 -6 24 qualifiziert
17 KUDLACEK Raphael AUT FGS 0.300 -8 22 qualifiziert
18 POCK Julius AUT FVW 0.300 -9 25 qualifiziert
19 MITTERBACHER Fabian AUT STLFC 0.300 -11 22 ausgeschieden
20 RAMIREZ Pablo AUT STLFC 0.300 -13 19 ausgeschieden
21 TUPPINGER Leo AUT FCT 0.222 -14 13 ausgeschieden
22 PROVAZNIK Frantisek CZE SOKOL BRUNO 0.200 -15 20 ausgeschieden
23 GUMPETSBERGER Peter AUT FCW 0.200 -15 17 ausgeschieden
24 KRAMER Matteo AUT STLFC 0.200 -17 19 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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ESJ HFC

Seite 1/11 TOTUSEK Marek SOKOL BYST?ICE N. P. CZE

Direktausscheidung mit 32

32 --------- ---

17 KUDLACEK Raphael FGS AUT

16 SCHIEBEL Paul UFC AUT    10/0

9 BERGMANN Thomas STLFC AUT

24 --------- ---

25 --------- ---

8 LESKOVAC Janko ZAGREB FECHT SCHU CRO

5 RANKL Florian FCT AUT

28 --------- ---

21 --------- ---

12 PANKRATZ Josua FCT AUT

13 KALT Andreas FCW AUT

20 --------- ---

29 --------- ---

4 MÖSENEDER Emil AFCS AUT

3 BRESSLAUER Tobias FUM AUT

30 --------- ---

19 --------- ---

14 CASLAVKA Alexander FUK AUT

11 SEMINERIO Giuliano AFCS AUT

22 --------- ---

27 --------- ---

6 POINTNER Maximilian FCW AUT

7 HASELSTEINER Max AFCS AUT

26 --------- ---

23 --------- ---

10 KARNER Robin FUK AUT

15 SLEZÁK Martin SOKOL BRUNO CZE

18 POCK Julius FVW AUT    10/9

31 --------- ---

2 LEHNER Leon FKVOE AUT

TOTUSEK Marek

Direktausscheidung mit 16

SCHIEBEL Paul
   10/5

BERGMANN Thomas

LESKOVAC Janko
   10/8

RANKL Florian

PANKRATZ Josua
   10/8

KALT Andreas

MÖSENEDER Emil
   10/3

BRESSLAUER Tobias

CASLAVKA Alexander
   10/3

SEMINERIO Giuliano

POINTNER Maximilian
   10/2

HASELSTEINER Max

KARNER Robin
   10/1

SLEZÁK Martin

LEHNER Leon
   10/1

TOTUSEK Marek

LESKOVAC Janko

RANKL Florian

MÖSENEDER Emil

BRESSLAUER Tobias

POINTNER Maximilian

KARNER Robin

LEHNER Leon
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Seite 1/1

1 TOTUSEK Marek SOKOL BYST?ICE CZE

Direktausscheidung mit 8

8 LESKOVAC Janko ZAGREB FECHT S CRO    10/2

5 RANKL Florian FCT AUT

4 MÖSENEDER Emil AFCS AUT    10/4

3 BRESSLAUER Tobias FUM AUT

6 POINTNER Maximili FCW AUT    6/2

7 KARNER Robin FUK AUT

2 LEHNER Leon FKVOE AUT    10/5

TOTUSEK Marek

Halbfinale

MÖSENEDER Emil
   10/5

BRESSLAUER Tobias

KARNER Robin
   10/8

TOTUSEK Marek

Finale

KARNER Robin

   10/2
TOTUSEK Marek
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 29 Fechter)

Seite 1/1

Platz Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
1 TOTUSEK Marek CZE SOKOL BYST?ICE N. P. 6/8/2002
2 KARNER Robin AUT FUK 3/9/2002
3 BRESSLAUER Tobias AUT FUM 23/6/2002
3 MÖSENEDER Emil AUT AFCS 21/8/2002
5 LEHNER Leon AUT FKVOE 17/5/2003
6 RANKL Florian AUT FCT 22/9/2003
7 POINTNER Maximilian AUT FCW 27/12/2002
8 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHUL 31/8/2003
9 HASELSTEINER Max AUT AFCS 16/3/2002

10 BERGMANN Thomas AUT STLFC 23/6/2002
11 SEMINERIO Giuliano AUT AFCS 28/3/2002
12 PANKRATZ Josua AUT FCT 7/5/2003
13 KALT Andreas AUT FCW 12/4/2002
14 CASLAVKA Alexander AUT FUK 19/6/2003
15 SLEZÁK Martin CZE SOKOL BRUNO 1/6/2003
16 SCHIEBEL Paul AUT UFC 26/2/2002
17 KUDLACEK Raphael AUT FGS 4/7/2002
18 POCK Julius AUT FVW 25/11/2002

19 MITTERBACHER Fabian AUT STLFC 6/9/2003
20 RAMIREZ Pablo AUT STLFC 19/3/2004
21 TUPPINGER Leo AUT FCT 24/3/2003
22 PROVAZNIK Frantisek CZE SOKOL BRUNO 1/6/2003
23 GUMPETSBERGER Peter AUT FCW 22/5/2002
24 KRAMER Matteo AUT STLFC 2/3/2002
25 HUBNER Alexander AUT FCW 19/5/2004
26 JOHA Luka CRO MK KARLOVAC 18/12/2004
26 TOPF Felix AUT FCW 19/7/2003
28 ALLESCH Paul AUT STLFC 29/12/2002
28 SIMADER Marcel AUT FCW 12/4/2002
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)

Seite 1/1

Name Vorname Kat Nation Runden Gefechte Finals
AICHER Felix C AUT 1 1 0
AKPAYEV Tlebek D AUT 2 2 0
BRIGOLA Peter B AUT 0 3 0
FEICHTINGER Robert C AUT 2 2 0
GENSER Martina B AUT 0 1 2
LEITNER Tobias D AUT 1 2 1
REINTHALER Isabell AUT 1 1 0
REINTHALER Miriam AUT 1 1 0
TANZMEISTER Robert C AUT 1 1 0
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